
Informacje podstawowe

Cel

Cel edukacyjny

Możliwość dofinansowania

LEJDIS NATALIA

OBRYCKA-ZYSK

Brak ocen dla tego dostawcy

Szkolenie przedłużanie i zagęszczanie
rzęs 1:1 systemem UV oraz koreański
lifting rzęs z elementami zielonych
kompetencji.

Numer usługi 2026/03/17/206526/3413980

4 600,00 PLN brutto

4 600,00 PLN netto

176,92 PLN brutto/h

176,92 PLN netto/h

170,00 PLN cena rynkowa

 Pisz / stacjonarna

 Usługa szkoleniowa

 26 h

 09.05.2026 do 10.05.2026



Kategoria Styl życia / Uroda

Grupa docelowa usługi

Osoby bez doświadczenia, planujące rozpocząć swoją pracę w branży

beauty, które chcą zdobyć umiejętności w zakresie ekologicznych

zabiegów kosmetycznych stosowanych w zabiegach stylizacji rzęs

(przedłużanie, laminacja)

Zawodowe Kosmetyczki, kosmetolodzy, linergistki, fryzjerzy, stylistki

paznokci, makijażystki wizażystki, stylistki rzęs, które chcą wdrożyć do

swojej codziennej pracy w gabinecie kosmetycznym ekologiczne praktyki

w zabiegach laminacji i przedłużania rzęs metodą 1:1UV

Adresatami są również osoby planujące przekwalifikowanie zawodowe

lub rozpoczęcie działalności w branży beauty - w tym osoby niezwiązane

dotąd z sektorem, osoby bezrobotne oraz bierne zawodowo.0

Minimalna liczba uczestników 1

Maksymalna liczba uczestników 4

Data zakończenia rekrutacji 08-05-2026

Forma prowadzenia usługi stacjonarna

Liczba godzin usługi 26

Podstawa uzyskania wpisu do BUR
Certyfikat systemu zarządzania jakością wg. ISO 9001:2015 (PN-EN ISO

9001:2015) - w zakresie usług szkoleniowych



Celem szkolenia "Szkolenie przedłużanie i zagęszczanie rzęs 1:1 systemem UV oraz koreański lifting rzęs z elementami

zielonych kompetencji" jest przygotowanie uczestników do samodzielnego i świadomego wykonywania zabiegów

koreańskiego liftingu rzęs oraz przedłużania rzęs metodą UV w oparciu o nowoczesne, bezpieczne i ekologiczne

standardy pracy, poprzez rozwinięcie umiejętności technicznych, prawidłowego doboru procedur do typu włosa oraz

wdrażanie zielonych kompetencji.

Efekty uczenia się oraz kryteria weryfikacji ich osiągnięcia i Metody walidacji

Efekty uczenia się Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

WIEDZA:

Posługuje się wiedzą dotyczącą

zabiegu koreańskiej laminacji rzęs

Charakteryzuje zasady świadomości

proekologicznej w zakresie

ekologicznych praktyk w codziennej

pracy gabinetowej oraz charakteryzuje

czym jest zabieg przedłużania rzęs

metodą 1:1 UV.

1.Omawia i charakteryzuje zabieg

laminacji rzęs

wyjaśnia ideę i założenia koreańskiego

liftingu rzęs jako techniki opartej na

naturalności i użytkowości efektu

2.Opisuje różnice pomiędzy klasycznym

liftingiem rzęs a metodą koreańską

3.Omawia anatomię pola zabiegowego

4.Dobiera odpowiednie narzędzia i

produkty do wykonania zabiegu

5.Rozpoznaje przeciwwskazania i

wskazania do zabiegu

6.Charakteryzuje zasady higieny i

sterylizacji narzędzi

Test teoretyczny

1.Definiuje czym jest świadomość

ekologiczna oraz w jaki sposób rozwijać

praktyki ekologiczne w pracy

gabinetowej z naciskiem na recykling,

gospodarowanie odpadami oraz

oszczędność materiałów podczas

wykonywania zabiegów.

2.Definiuje wskazania i

przeciwwskazania do wykonania

zabiegów przedłużania rzęs metodą 1:1

UV

3.Rozróżnia preparaty i materiały

ekologiczne niezbędne do wykonania

zabiegów stylizacji rzęs.

Test teoretyczny



Kwalifikacje

Kompetencje

Usługa prowadzi do nabycia kompetencji.

Efekty uczenia się Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

UMIEJĘTNOŚCI:

Wykonuje zabieg laminacji rzęs

Wykonuje samodzielnie zabieg

przedłużania i zagęszczania rzęs 1:1

systemem UV z zastosowaniem

ekologicznych materiałów i technik z

uwzględnieniem zasad recyklingu,

zmniejszeniem zużycia wody, segregacji

odpadów oraz utylizacji i

przechowywania materiałów

stanowiących zagrożenie dla zdrowia i

bezpieczeństwa.

1.Przeprowadza zabieg laminacji rzęs i

dobiera technikę wykonania zabiegu

2.Dobiera odpowiednie produkty do

wykonania zabiegu wałki, schemat

zabiegu i preparaty

3.Przygotowuje stanowisko pracy i

klientkę do zabiegu z zachowaniem

zasad higieny

4.Kontroluje czas działania preparatów

oraz reakcję rzęs podczas zabiegu

5.Ocenia efekt końcowy i wprowadza

korekty w celu uzyskania harmonijnego

rezultatu

6.Przekazuje klientce zalecenia

pozabiegowe wspierające trwałość

efektu i kondycję rzęs

Obserwacja w warunkach

symulowanych

1.Organizuje stanowisko pracy do

wykonania zabiegu przedłużania i

zagęszczania rzęs 1:1 systemem UV

stosując zasady świadomości

proekologicznej : recykling, utylizacja,

ograniczenie zużycia wody,

minimalizowanie ogrzewania w

pomieszczeniach do pracy.

2.Organizuje niezbędne materiały oraz

produkty ekologiczne stosując zasady

recyklingu, utylizacji, ograniczenia

zużycia wody, minimalizowania

ogrzewania w pomieszczeniach do

pracy oraz zastosowania zasad

przechowywania i utylizacji materiałów

stanowiących zagrożenie dla zdrowia.

3. Wykonuje zabieg przedłużanie i

zagęszczania rzęs 1:1 systemem UV z

zastosowaniem produktów i narzędzi

ekologicznych, uwzględnieniem zasad

recyklingu i segregacji odpadów.

Analiza dowodów i deklaracji

KOMPETENCJE SPOŁECZNE:

Uczestnik szkolenia rozpoznaje i

diagnozuje potrzeby i oczekiwania

klienta, proponując rozwiązania w

duchu ekologii i odpowiedzialności

środowiskowej.

1.Samodzielnie wykonuje wywiad z

klientem, analizuje kształt oczu,

diagnozuje jego potrzeby, opisuje

klientowi procedurę wykonania zabiegu

oraz planowane efekty, uwzględniając

przy tym zasady bezpieczeństwa,

higieny oraz proekologiczną postawę.

Analiza dowodów i deklaracji



Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzający uzyskanie kompetencji lub wyraźnie z nim powiązane inne dokumenty

związane ze wsparciem zawierają opis efektów uczenia się?

TAK

Pytanie 2. Czy dokument lub wyraźnie z nim powiązane inne dokumenty związane ze wsparciem potwierdzają, że

walidacja została przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia się kryteria ich weryfikacji i zgodnie z

zaplanowanymi metodami walidacji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument lub wyraźnie z nim powiązane inne dokumenty związane ze wsparciem potwierdzają

zastosowanie rozwiązań zapewniających rozdzielenie procesów kształcenia i szkolenia od walidacji?

TAK

Program

Szkolenie "Szkolenie przedłużanie i zagęszczanie rzęs 1:1 systemem UV oraz koreański lifting rzęs z elementami zielonych kompetencji"

skierowane jest do osób z jak i bez doświadczenia w stylizacji rzęs. Adresatami są również osoby planujące przekwalifikowanie zawodowe lub

rozpoczęcie działalności w branży beauty - w tym osoby niezwiązane dotąd z sektorem, osoby bezrobotne oraz bierne zawodowo , które chcą

zdobyć umiejętności w zakresie ekologicznych zabiegów kosmetycznych stosowanych w zabiegach stylizacji rzęs (przedłużanie, laminacja).

Integralnym elementem obu dni są zielone kompetencje, obejmujące m.in. odpowiedzialny dobór produktów (clean beauty, cruelty-free),

minimalizację odpadów, racjonalne zużycie materiałów jednorazowych oraz edukację klientek w zakresie świadomej pielęgnacji i regeneracji

włosa. Szkolenie przygotowuje uczestników do oferowania nowoczesnych usług stylizacji rzęs , które łączą wysoką jakość estetyczną z etyką,

zdrowiem i zrównoważonym podejściem do pracy.

Zielone kompetencje na podstawie bazy danych ESCO:

1. Świadomość ekologiczna w Branży Beauty - w jaki sposób rozwijać ekologiczne praktyki w gabinecie kosmetycznym produkty i materiały

ekologiczne;

2. Znaczenie produktów biodegradowalnych, segregacja, utylizacja i przechowywanie materiałów stanowiących zagrożenie dla zdrowia i

bezpieczeństwa;

3. Omówienie zastosowania zasady 6R (Rethink, Refuse, Reduce, Reuse, Repair, Recycle). metody zmniejszania zużycia wody podczas

zabiegów, minimalizacji wpływu systemów ogrzewania i energii elektrycznej w miejscu pracy na środowisko;

4. Rola stylistki rzęs jako ambasadorki zielonej transformacji i świadomej konsumpcji.

Edukacja i komunikacja z klientem:

omówienie znaczenia skutecznej komunikacji z klientem przy samodzielnym wykonaniu podstawowych i zaawansowanych zabiegów

stylizacji rzęs,

przykłady zachowań empatycznych i asertywnych w relacji z klientem przy planowaniu i wykonywaniu zabiegu, z uwzględnieniem

świadomego i ekologicznego doboru produktów,

cechy pozytywnej relacji z klientem poprzez komunikację w celu ustalenia jego potrzeb i oczekiwań, jednocześnie promując świadome,

bezpieczne i ekologiczne podejście do zabiegów.

Organizator szkolenia zapewnia kompleksowo wyposażoną salę szkoleniową, która umożliwia przeprowadzenie szkolenia tj.: materiały i

akcesoria potrzebne do pracy, wraz z materiałami jednorazowego użytku oraz preparatami niezbędnymi do wykonania zabiegu, w pełni

wyposażone stanowisko pracy wraz z niezbędnymi urządzeniami w zależności o tematyki szkolenia (np. łóżko kosmetyczne, taboret

kosmetyczny, lampa kosmetyczna, stolik kosmetyczny).

Szkolenia przeprowadzane są w grupach maksymalnie 4 osobowych, każdy uczestnik ma zapewnione własne stanowisko pracy w trakcie

trwania szkolenia. Liczba stanowisk pracy podczas szkolenia uzależniona jest od ilości uczestników. Podczas trwania szkolenia uczestnik

wykonuje zabiegi na modelkach, ich ilość zależna jest od umiejętności i doświadczenia Uczestników, a także tempa ich pracy. Harmonogram

szkolenia może ulegać nieznacznemu przesunięciu czasowemu ze względu na czas wykonywanych zabiegów i umiejętności uczestników

zgodnie z indywidualnym tempem pracy. 

WALIDACJA



Walidacja przeprowadzona zostanie z zapewnieniem rozdzielności funkcji procesów kształcenia i szkolenia od procesu walidacji – realizacja

obu procesów przeprowadzona przez dwie różne osoby.  

Składa się z dwóch głównych elementów:

-Test wiedzy teoretycznej - weryfikacja znajomości zagadnień związanych ze stylizacją brwi henną i farbą oraz laminacji.

-Analiza dowodów i deklaracji - ocena efektów uczenia się na podstawie fotorelacji z wykonanych zabiegów

Analiza dowodów i deklaracji polega na zbadaniu dokumentów i wytworów (tj. zdjęć każdego etapu wykonanej pracy przez kursantkę) danej

osoby pod kątem tego, w jakim stopniu mogą one świadczyć o osiągnięciu przez Uczestnika wybranych efektów uczenia się.

Test teoretyczny składa się z pytań otwartych i zamkniętych. Osoba prowadząca szkolenie rozdaje uczestnikom test na koniec usługi. Walidacja

prowadzona jest przez walidatora po zakończonym procesie szkoleniowym. Uczestnicy otrzymują informację zwrotną o wyniku walidacji w

ostatnim dniu szkolenia. Dowody zbierane są przez trenera podczas trwania szkolenia i przekazane osobie walidującej na koniec usługi.

Walidator ocenia zebrany materiał od trenera po szkoleniu (test + analiza dowodów i deklaracji).

1 godzina edukacyjna to 45 minut. Szkolenie składa się z 20 h zegarowych czyli z 26 godzin dydaktycznych. Usługa składa się z części

teoretycznej (8h zegarowe) oraz części praktycznej (11 h zegarowe) walidacji (1h zegarowej).

Walidacja wlicza się w czas szkolenia. Przerwa nie wlicza się w czas szkolenia.

1) Część teoretyczna (8h):

Bezpieczeństwo pracy i podstawy stylizacji rzęs metodą 1:1 UV oraz laminacji rzęs

Zasady Bezpieczeństwa i Higieny Pracy stylistki rzęs,

Budowa rzęsy oraz oka,

Cykl życia naturalnej rzęsy (anagen, katagen, telogen)

Wpływ cyklu życia rzęs na trwałość aplikacji

Technologia aplikacji rzęs metodą 1:1 UV i zasady doboru produktów:

Zasady trwałej aplikacji rzęs metodą 1:1 UV,

Rodzaje sztucznych rzęs (skręt, długość, grubość, kolor, materiał)

Rodzaje pęset i ich zastosowanie

Kleje – skład, działanie, warunki przechowywania

Akcesoria pomocnicze: primer, remover, płatki, taśmy, szczoteczki itd.

Wskazania oraz przeciwwskazania do wykonywania zabiegów przedłużania rzęs metodą 1:1,

2) Część praktyczna (11h):

Ćwiczenia na materiałach treningowych takich jak głowa treningowa: nauka chwytania pęset, rozpoznawania grubości oraz skrętów rzęs

Praca na modelkach (2) z zachowaniem bezpiecznych i higienicznych warunków pracy, redukowanie ilości wykorzystanych materiałów w

trakcie zabiegów, analiza kształtu oczu modelki, dobór odpowiedniej długości podkręcenia oraz grubości rzęs syntetycznych do do

oczekiwań modelki, wykonywanie stylizacji rzęs metodą 1:1 przez uczestnika pod nadzorem instruktora oraz koreańskiego liftingu rzęs.

Harmonogram

Liczba przedmiotów/zajęć: 0

Przedmiot / temat

zajęć
Prowadzący

Data realizacji

zajęć

Godzina

rozpoczęcia

Godzina

zakończenia
Liczba godzin

Brak wyników.



Cennik

Cennik

Prowadzący

Liczba prowadzących: 1


1 z 1

Natalia Obrycka Zysk

Właścicielka salonu LEJDIS Beauty Expert w Piszu od 2015 roku. Instruktorka stylizacji rzęs, brwi

oraz laminacji od 2020 roku.

Na co dzień jako stylistka wykonuje stylizacje rzęs wieloma metodami, stylizację brwi henną, farbą

jak również laminację brwi i rzęs w swoim salonie LEJDIS Beauty Expert w Piszu.. Aktywna stylistka

rzęs z wieloletnim doświadczeniem w pracy z klientem. Laureatka międzynarodowych mistrzostw

online BEAUTY WORLD CHAMPIONS 2022 w kategorii MASTER Stylizacji brwi LAMINACJA 2

MIEJSCE ORAZ HENNA PUDROWA 3 MIEJSCE.

Absolwentka szkoły kosmetycznej PCE AKADEMIA W Gdańsku, Uniwersytetu WM w Olsztynie

Zarządzanie , rocznej szkoły medycyny estetycznej Alan Dąbrowski w Warszawie oraz wielu rożnych

szkoleń z makijażu permanentnego.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiałach dla uczestników usługi

Organizator zapewnia wszelkie materiały szkoleniowe i dydaktyczne niezbędne do realizacji części teoretycznej i praktycznej szkolenia min.:

skrypt, długopis, pincety do stylizacji rzęs, rzęs, kleje,preparaty do laminacji, farbki, pędzle, folie, preparaty do demakijażu, preparaty

przygotowujące do zabiegu, henna proszkowa, produkty jednorazowe, kozetki, krzesła, lampy, przyborniki do stylizacji rzęs

Warunki uczestnictwa

Warunkiem skorzystania z usługi jest bezpośredni zapis na usługę za pośrednictwem Bazy Usług Rozwojowych oraz wypełnienie ankiety

oceniającej usługę rozwojową.

Uczestnicy przyjmują do wiadomości i wyrażają zgodę na utrwalanie ich wizerunku podczas prowadzonej walidacji.

Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadający na 1 uczestnika brutto 4 600,00 PLN

Podmiot uprawniony do zwolnienia z VAT na podstawie art. 113 ust. 1 ustawy o VAT ze względu na wartość sprzedaży

Koszt przypadający na 1 uczestnika netto 4 600,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 176,92 PLN

Koszt osobogodziny netto 176,92 PLN



Informacje dodatkowe

Szkolenie nie obejmuje kosztów niezwiązanych bezpośrednio z usługą rozwojową, w szczególności Organizator nie pokrywa oraz nie dokonuje

zwrotu kosztów związanych z dojazdem uczestnika na usługę, jego zakwaterowaniem oraz wyżywieniem.

Usługa wspiera rozwój zielonych kompetencji poprzez zwiększenie świadomości ekologicznej w prowadzeniu usług stylizacji rzęs. Uczestnicy

poznają zasady racjonalnego gospodarowania zasobami w gabinecie (energia, woda, papier) oraz ograniczania zużycia materiałów

jednorazowych i właściwego gospodarowania odpadami. Zdobyta wiedza pozwala na wdrażanie proekologicznych rozwiązań w codziennej

pracy z klientem.

ZIELONE KOMPETENCJE

Adres

ul. Mazurska 3a

12-200 Pisz

woj. warmińsko-mazurskie

lokal przy bramie wjazdowej

Udogodnienia w miejscu realizacji usługi

Wi-fi

Miejsce szkolenia spełnia bezpieczne i higieniczne warunki pracy dla instruktora i uczestników.

Kontakt


NATALIA OBRYCKA-ZYSK

E-mail nataliapisz@op.pl

Telefon (+48) 517 606 722


